Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 09/2022

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 21 de setembro de 2022, às

15h, no auditório do edifício multifunções, propostas comerciais observando o menor preço

global, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, DISTRIBUIÇÃO,

FORNECIMENTO, PROCESSAMENTO E CARGA DE CRÉDITOS, A SER

REALIZADA MENSALMENTE, NA FORMA DE CARTÕES ELETRÔNICOS,

MAGNÉTICOS OU TECNOLOGIA SIMILAR, COM A FINALIDADE DE SER

UTILIZADO PELOS EMPREGADOS DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA PARA USO

DO BENEFÍCIO ALIMENTAÇÃO E/OU REFEIÇÃO.

O Edital completo e demais especificações estarão à disposição dos interessados no Setor de

Licitações e Contratos, SCEN trecho 02, conjunto 04, de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h,

ou pelo sítio eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília, 2 de setembro de 2022.

MARCELLO KATALINIC DUTRA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/